418

MeiRen - Miltitz - Nossen - Riisseina

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 22.02.26

PlusBus (MeiBen - Nossen): verkehrt taglich im Takt mit einheitlicher Linienfiihrung und guten Zuganschliissen.

Tarifzonen: MeiBen / Nossen - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 35 1 3 31 5 37 7 9 41 39 11 13 113 15 33
Verkehrshinweise S F
MeiRen, Busbahnhof / 5 5:06 6:06 6:35 7:08 8:08 9:08 | 10:08 11:08 | 12:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08
MeiRen, BahnhofstraRe 5:08 6:08 6:37 7:10 8:10 9:10 | 10:10 11:10 | 12:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10
MeiRen, Altstadtbriicke 5:09 6:09 6:38 71 8:11 911 | 10:11 1111 | 1211 | 12211 | 1311 | 1411
Meif3en, Neugasse 5:10 6:10 6:39 7:12 8:12 9:12 | 10:12 1:12 | 12112 | 12:12 | 13:12 | 14:12
MeiRen, Talbad 5:11 6:11 6:40 7:13 8:13 9:13 | 10:13 11:13 | 12:13 | 12113 | 13:13 | 14:13
MeiBen, Porzellan-Manufaktur 5:12 6:12 6:41 7:14 8:14 9:14 | 10:14 11:14 | 12:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14
MeiRen, Niesnerstralle 5:13 6:13 6:42 7:15 8:15 9:15 | 10:15 11:15 | 12:15 | 12115 | 13:15 | 14:15
S1 von Dresden 5:09 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 | 10:09 11:09 | 12:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09
MeiRen, W.-Walkhoff - Platz 5:14 6:14 6:43 7:16 8:16 9:16 | 10:16 11:16 | 12:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16
MeiRen, Schitzestralte 5:15 6:15 6:44 7:17 8:17 9:17 | 10:17 11:17 | 1217 | 1217 | 1317 | 14:17
MeiRen, Hohe Eifer 5:16 6:16 6:45 7:18 8:18 9:18 | 10:18 11:18 | 12:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18
MeiRen, Kihnestralte 5:17 6:17 6:46 7:19 8:19 9:19 | 10:19 11:19 | 12:19 | 12119 | 13:19 | 14:19
MeiRen, Zuckerhut 5:18 6:18 6:47 7:20 8:20 9:20 | 10:20 11:20 | 12:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20
MeiBen, Buschbad 5:19 6:19 6:48 7:21 8:21 9:21 | 10:21 11:21 | 12:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21
MeiRen, Abzw Dobritz 5:20 6:20 6:49 7:22 8:22 9:22 | 10:22 11:22 | 12:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22
Meien, Steinbruch 5:21 6:21 6:50 7:23 8:23 9:23 | 10:23 11:23 | 12:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23
Garsebach, Mittelmiihle 5:23 6:23 6:52 7:25 8:25 9:25 | 10:25 11:25 | 12:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25
Garsebach, Wendeplatz 5:24 6:24 6:53 7:26 8:26 9:26 | 10:26 11:26 | 12:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26
Robschiitz 5:25 6:25 6:54 7:27 8:27 9:27 | 10:27 11:27 | 12:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27
Robschiitz, Abzweig Luga 5:26 6:26 6:55 7:28 8:28 9:28 | 10:28 11:28 | 12:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28
Miltitz OT Roitzschen 5:28 6:28 6:57 7:30 8:30 9:30 | 10:30 11:30 | 12:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30
Miltitz, Bahnhof 5:29 6:29 6:58 7:31 8:31 9:31 | 10:31 11:31 | 12:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31
Linie 413 nach Tanneberg 9:33 12:33 13:33
Miltitz, Mihle 5:30 6:30 6:59 7:32 8:32 9:32 | 10:32 11:32 | 12:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32
Miltitz, Bad 5:31 6:31 7:00 7:33 8:33 9:33 | 10:33 11:33 | 12:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33
Munzig, Kulturhaus 5:32 6:32 7:01 7:34 8:34 9:34 | 10:34 11:34 | 12:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34
Munzig, Abzweig Burkhardswalde 5:33 6:33 7:02 7:35 8:35 9:35 | 10:35 11:35 | 12:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35
Munzig, Abzweig Heynitz 5:34 6:34 7:03 7:36 8:36 9:36 | 10:36 11:36 | 12:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36
Rothschdnberg, Appenhof 5:35 6:35 7:04 7:37 8:37 9:37 | 10:37 11:37 | 12:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37
Rothschdnberg, Abzweig Kottewitz 5:36 6:36 7:05 7:38 8:38 9:38 | 10:38 11:38 | 12:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38
Rothschdnberg, Weg zum Gasthof 5:37 6:37 7:06 7:39 8:39 9:39 | 10:39 11:39 | 12:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39
Rothschdnberg, Rote Miihle 5:38 6:38 7:07 7:40 8:40 9:40 | 10:40 11:40 | 12:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40
Deutschenbora, Klotz-Miihle 5:39 6:40 7:09 7:42 8:42 9:42 | 10:42 11:42 | 12:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42
Deutschenbora, Elgersdorfer Stralle 5:40 6:41 7:10 7:43 8:43 9:43 | 10:43 11:43 | 12:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43
Deutschenbora, Am Fullweg 5:41 6:42 71 7:44 8:44 9:44 | 10:44 11:44 | 12:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44
Deutschenbora, Abzweig MeilRen 5:42 6:43 7:12 7:45 8:45 9:45 | 1045 11:45 | 12:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45
Deutschenbora, Bahnhofstralle 5:43 6:44 7:13 7:46 8:46 9:46 | 10:46 11:46 | 12:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46
Linie 424 von Dresden 6:42 7:42 8:42 9:42 | 10:42 11:42 | 12:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42
Deutschenbora, Hirschfelder Stralte 5:44 6:45 7:14 7:47 8:47 9:47 | 10:47 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47
Linie 424 nach Dresden 6:13 7:13 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 12:13 | 13:13 | 13:13 | 13:58S| 15:13
Nossen, Eula Neuer Weg 5:45 6:47 7:16 7:49 8:49 9:49 | 10:49 11:49 | 12:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49
Nossen, Siedlung Eula 5:46 6:48 7:17 7:50 8:50 9:50 | 10:50 11:50 | 12:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50
Nossen, Bahniibergang 5:48 6:50 7:19 7:52 8:52 9:52 | 10:52 11:52 | 12:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52
Nossen, Dresdner Stralle 7:20
Nossen, Talstralle 7:21
Nossen, FabrikstralRe 7:23
Nossen, Abzweig Rhasa 7:24
Nossen, Bahnhof 7:25
Nossen, August-Bebel-Stralle 7:26
Nossen, Markt / 3 5:50 6:52 7:26 7:54 8:54 9:54 | 10:54 11:54 | 12:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54
Linie 750/ 755 nach Freiberg 5:56 6:56 7:32 7:56 8:56 9:56 | 10:56 11:56 | 12:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56
Linie 750 nach Débeln 5:53 7:01 8:01 9:01 | 10:01 | 11:01 12:02 | 13:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01
Nossen, Grundschule 6:01 6:53 7:27 7:55 8:55 9:55 | 10:55 12:01 | 13:01 | 12:55 | 14:01 | 14:55
Nossen, Markt / 1 6:02 7:28 12:02 | 13:02 14:02
Nossen, Markt / 1 5:00 6:02 7:34 10:22 | 12:02 | 13:02 14:02
Nossen, Bahnhof 5:02 6:04 7:36 10:24 | 12:04 | 13:04 14:04
Nossen, Briicke 5:04 6:06 7:38 10:26 | 12:06 | 13:06 14:06
Rhasa 5:06 6:08 7:40 10:28 | 12:08 | 13:08 14:08
Neubodenbach 5:07 6:10 7:42 10:30 | 12:10 | 13:10 14:10
Bodenbach 10:33 | 12:13 | 13:13 14:13
Starbach, Logistikzentrum 5:09 6:12 7:44 10:35 | 12:15 | 13:15 14:15
Abzweig Starbach 5:10 6:13 7:45 10:36 | 12:16 | 13:16 14:16
Starbach, Dorfplatz /1 5:12 6:15 7:47 10:38 | 12:18 | 13:18 14:18
Choren, Dorfeingang 5:14 6:17 7:49 10:40 | 12:20 | 13:20 14:20
Choren, Wendeplatz 5:15 6:18 7:50 10:41 | 12:21 | 13:21 14:21
Riisseina, Wendeplatz 5:17 6:21 7:54 10:45 | 12:24 | 13:24 14:24
Linie 422 nach MeiBen 5:17w| 8:06 10:49w
Erklarungen
S . verkehrt nur an Schultagen - . Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich!
F : verkehrt nur in den Schulferien ALB : Anmeldung mind. 60 min vor Abfahrt unter Tel. 03521/741663 oder
online (www.vg-meissen.de/alb)
W : verkehrt nicht am 24.12.! A : Halt nur bei Bedarf, Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen an

Fahrpersonal mitteilen!




Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 22.02.26

‘ 418 MeiBen - Miltitz - Nossen - Riisseina

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

PlusBus (MeiBen - Nossen): verkehrt taglich im Takt mit einheitlicher Linienfiihrung und guten Zuganschliissen.
Tarifzonen: MeiBen / Nossen - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 17 19 21 \ 23 25 27 29 501 503 505 507 509 511 513
Verkehrshinweise w
MeiRen, Busbahnhof / 5 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08
MeifRen, BahnhofstraRe 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10
Meilen, Altstadtbriicke 15:11 | 16:11 | 17:11 | 1811 | 19:11 | 20:11 | 21:11 911 11:11 | 13811 | 1511 | 1711 | 19:11 | 211
MeifRen, Neugasse 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19112 | 21:12
Meilen, Talbad 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13 913 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13
MeiRen, Porzellan-Manufaktur 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 9:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:14
MeilRen, Niesnerstralle 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 9:15 | 11:15 | 13:15 | 156115 | 17:15 | 19:15 | 21:15
S1 von Dresden 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09
Meien, W.-Walkhoff - Platz 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16 916 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16
Meilen, SchitzestralRe 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 917 | 11:17 | 13:17 | 1517 | 1717 | 19:17 | 21:17
Meilen, Hohe Eifer 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18
Meillen, KiihnestralRe 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 919 | 11:19 | 13:19 | 15119 | 17:19 | 19:19 | 21:19
Meilen, Zuckerhut 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20
MeiRen, Buschbad 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 9:21 | 11:21 | 13:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21
Meien, Abzw Dobritz 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 9:22 | 11:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22
Meilen, Steinbruch 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 9:23 | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 19:23 | 21:23
Garsebach, Mittelmihle 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 9:25 | 11:25 | 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25 | 21:25
Garsebach, Wendeplatz 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26
Robschiitz 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 9:27 | 11:27 | 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27 | 21:27
Robschiitz, Abzweig Luga 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28
Miltitz OT Roitzschen 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 9:30 | 11:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30
Miltitz, Bahnhof 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31 9:31 | 11:31 | 13:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31 | 21:31
Linie 413 nach Tanneberg 15:338 18:33

Miltitz, Mihle 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 9:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32 | 21:32
Miltitz, Bad 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 9:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33
Munzig, Kulturhaus 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34 | 19:34 | 21:34
Munzig, Abzweig Burkhardswalde 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 | 21:35 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 | 21:35
Munzig, Abzweig Heynitz 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36
Rothschdnberg, Appenhof 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 9:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37

Rothschdnberg, Abzweig Kottewitz 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38
Rothschénberg, Weg zum Gasthof 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 | 21:39 9:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39

Rothschonberg, Rote Miihle 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 9:40 | 11:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:40 | 21:40
Deutschenbora, Klotz-Muhle 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 9:41 | 11:41 | 13:41 | 1541 | 17:41 | 19:41 | 21:41
Deutschenbora, Elgersdorfer Strale | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15142 | 17:42 | 19:42 | 21:42
Deutschenbora, Am Fullweg 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15143 | 17:43 | 19:43 | 21:43
Deutschenbora, Abzweig Meiten 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15144 | 17:44 | 19:44 | 21:44
Deutschenbora, Bahnhofstralle 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 9:45 | 11:45 | 13:45 | 15145 | 17:45 | 19:45 | 21:45
Linie 424 von Dresden 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
Deutschenbora, Hirschfelder Strale | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15146 | 17:46 | 19:46 | 21:46
Linie 424 nach Dresden 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13W

Nossen, Eula Neuer Weg 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47
Nossen, Siedlung Eula 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 9:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:48
Nossen, Bahniibergang 156:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50

Nossen, Dresdner Stralle
Nossen, Talstralle

Nossen, FabrikstralRe
Nossen, Abzweig Rhéasa
Nossen, Bahnhof

Nossen, August-Bebel-Stralle

Nossen, Markt / 3 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 9:52 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52
Linie 750/ 755 nach Freiberg 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:55 | 21:55
Linie 750 nach Débeln 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 | 21:01 | 22:01 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55
Nossen, Grundschule 16:01 | 17:01 | 18:01 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 9:55 | 11:55 | 13:53 | 15:55 | 17:55 | 19:53 | 21:53
Nossen, Markt / 1 16:02 | 17:02 | 18:02 9:56 | 11:56 15:56 | 17:56

Nossen, Markt / 1 16:02 | 17:02 | 18:02 9:56 | 11:56 15:56 | 17:56

Nossen, Bahnhof 16:04 | 17:04 | 18:04 9:58 | 11:58 15:58 | 17:58

Nossen, Briicke 16:06 | 17:06 | 18:06 10:00 | 12:00 16:00 | 18:00

Rhéasa 16:08 | 17:08 | 18:08 10:02 | 12:02 16:02 | 18:02

Neubodenbach 16:10 | 17:10 | 18:10 10:04 | 12:04 16:04 | 18:04

Bodenbach 16:11A| 17:11A] 18:11A

Starbach, Logistikzentrum 16:12 | 17:12 | 18:12A 10:06 | 12:06 16:06 | 18:06

Abzweig Starbach 16:13 | 17:13 | 18:13A 10:07 | 12:07 16:07 | 18:07

Starbach, Dorfplatz /1 16:15 | 17:15 | 18:15A 10:09 | 12:09 16:09 | 18:09

Choren, Dorfeingang 16:17 | 17:17 | 18:17A 10:11 | 12211 16:11 | 18:11

Choren, Wendeplatz 16:18 | 17:18 | 18:18A 10:12 | 12:12 16:12 | 18:12

Riisseina, Wendeplatz 16:21 | 17:21 | 18:21A 10:15 | 12:15 16:15 | 18:15

ALB 422 nach MeiBen 10:23 16:23

Erklarungen

S . verkehrt nur an Schultagen - . Weiterfahrt im selben Fahrzeug mdglich!

F : verkehrt nur in den Schulferien ALB : Anmeldung mind. 60 min vor Abfahrt unter Tel. 03521/741663 oder
online (www.vg-meissen.de/alb)

W : verkehrt nicht am 24.12.! A : Halt nur bei Bedarf, Ausstiegswunsch bitte schon beim Einsteigen an

Fahrpersonal mitteilen!




Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 22.02.26

‘ 418 Riisseina - Nossen - Miltitz - MeiBen

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

PlusBus (Nossen - MeiBen): verkehrt téglich im Takt mit einheitlicher Linienfiihrung und guten Zuganschliissen.
Tarifzonen: Nossen / MeiBen - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 32 \ 6 40 8 10 12 44 14 \ 42 34 46 36 16
Verkehrshinweise S S F S

Linie 422 von Meil3en 8:27 11:57

Riisseina, Wendeplatz 4:33 7:02 8:33 12:02 13:37
Choren, Wendeplatz 4:36 7:05 8:36 12:06 13:40
Choren, Dorfeingang 4:37 7:06 8:37 12:07 13:41
Starbach, Dorfplatz /2 4:39 7:08 8:39 12:09 13:43
Abzweig Starbach 4:41 7:10 8:41 12:11 13:45
Starbach, Logistikzentrum 4:43 712 8:43 12:13 13:47
Bodenbach 4:46 7:15 8:46 12:16

Neubodenbach 4:49 7:18 8:49 12:19 13:49
Rhasa 4:51 7:20 8:51 12:21 13:51
Nossen, Briicke 4:53 7:22 8:53 12:23 13:53
Nossen, Talstralle 7:26

Nossen, Bahnhof 4:55 8:55 12:25 13:55
Nossen, August-Bebel-Stralle 4:56 8:56 12:26 13:56
Nossen, Grundschule 4:57 7:29 8:57 12:27 | 12:37 13:37 | 13:57
Nossen, Markt / 1 4:59 7:30 8:59 12:29 | 12:39 13:39 | 13:59
Linie 750 von Débeln 4:45 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 12:55 | 13:31 | 13:55
Linie 750 von Freiberg 5:53 7:01 8:01 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 13:01 14:01
Nossen, Markt / 1 5:03 6:03 6:23 7:03 8:03 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 12:39 | 13:03 | 13:39 | 14:03
Nossen, Bahnhof 12:40 13:40

Nossen, Abzweig Rhasa 12:41 13:41

Nossen, FabrikstralRe 12:42 13:42

Nossen, Talstralle 12:43 13:43

Nossen, Bahniibergang 5:05 6:05 6:25 7:05 8:05 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 12:45 | 13:05 | 13:45 | 14:05
Nossen, Siedlung Eula 5:06 6:06 6:26 7:06 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 12:46 | 13:06 | 13:46 | 14:06
Nossen, Eula Neuer Weg 5:07 6:07 6:27 7:07 8:07 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 12:47 | 13:07 | 13:47 | 14:07
Linie 424 von Dresden 6:42 7:42 8:42 9:42 | 10:42 | 11:42 12:42 | 12:42 | 13:42 | 13:42
Deutschenbora, Hirschfelder Stralle 5:09 6:09 6:29 7:09 8:09 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 12:49 | 13:09 | 13:49 | 14:09
Linie 424 nach Dresden 6:13 7:13 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 13:13 | 13:58 | 14:13F
Deutschenbora, Bahnhofstralle 5:10 6:10 6:30 7:10 8:10 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 12:50 | 13:10 | 13:50 | 14:10
Deutschenbora, Abzweig MeilRen 511 6:11 6:31 71 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:51 13:11 13:51 14:11
Deutschenbora, Am Fuweg 5:12 6:12 6:32 7:12 8:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 12:52 | 13:12 | 13:52 | 14:12
Deutschenbora, Elgersdorfer Stralle 5:13 6:13 6:33 713 8:13 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 12:53 | 13:13 | 13:53 | 14:13
Deutschenbora, Klotz-Miihle 5:14 6:14 6:34 714 8:14 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 12:54 | 13:14 | 13:54 | 14:14
Rothschonberg, Rote Miihle 5:15 6:15 6:35 7:15 8:15 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 12:55 | 13:15 | 13:55 | 14:15
Rothschonberg, Weg zum Gasthof 5:16 6:16 6:36 7:16 8:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 12:56 | 13:16 | 13:56 | 14:16
Rothschénberg, Abzweig Kottewitz 5:17 6:17 6:37 717 8:17 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 12:57 | 13:17 | 13:57 | 14:17
Rothschénberg, Appenhof 5:18 6:18 6:38 7:18 8:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 12:58 | 13:18 | 13:58 | 14:18
Munzig, Abzweig Heynitz 5:19 6:19 6:39 7:19 8:19 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 12:59 | 13:19 | 13:59 | 14:19
Munzig, Abzweig Burkhardswalde 5:20 6:20 6:40 7:20 8:20 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 13:00 | 13:20 | 14:00 | 14:20
Linie 413 nach Tanneberg 7:24 9:37 12:37S 13:37

Munzig, Kulturhaus 5:21 6:21 6:41 7:21 8:21 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 13:01 | 13:21 | 14:.01 | 14:21
Miltitz, Bad 5:22 6:22 6:42 7:22 8:22 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 13:02 | 13:22 | 14:02 | 14:22
Miltitz, Mihle 5:23 6:23 6:43 7:23 8:23 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 13:03 | 13:23 | 14:03 | 14:23
Linie 413 von Tanneberg 6:43 9:21 12:59 | 13:19 | 14:.01

Miltitz, Bahnhof 5:24 6:24 6:44 7:24 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 13:04 | 13:24 | 14:04 | 14:24
Miltitz OT Roitzschen 5:25 6:25 6:45 7:25 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 13:05 | 13:25 | 14:05 | 14:25
Robschiitz, Abzweig Luga 5:28 6:28 6:48 7:28 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 13:08 | 13:28 | 14:08 | 14:28
Robschitz 5:29 6:29 6:49 7:29 8:29 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 13:09 | 13:29 | 14:09 | 14:29
Garsebach, Wendeplatz 5:31 6:31 6:51 7:31 8:31 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 13:11 | 13:31 | 14:11 | 14:31
Garsebach, Mittelmiihle 5:32 6:32 6:52 7:32 8:32 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 13:12 | 13:32 | 14:12 | 14:32
MeiRen, Steinbruch 5:34 6:34 6:54 7:34 8:34 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 13:14 | 13:34 | 14:14 | 14:34
MeilRen, Abzw Dobritz 5:35 6:35 6:55 7:35 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 13:15 | 13:35 | 14:15 | 14:35
MeiBen, Buschbad 5:36 6:36 6:56 7:36 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 13:16 | 13:36 | 14:16 | 14:36
MeiRen, Zuckerhut 5:37 6:37 6:57 7:37 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 13:17 | 13:37 | 14:17 | 14:37
MeiBen, Kiihnestralte 5:38 6:38 6:58 7:38 8:38 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 13:18 | 13:38 | 14:18 | 14:38
MeiRen, Hohe Eifer 5:39 6:39 6:59 7:39 8:39 9:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 13:19 | 13:39 | 14:19 | 14:39
MeiRen, Schiitzestralle 5:40 6:40 7:00 7:40 8:40 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 13:20 | 13:40 | 14:20 | 14:40
MeiRen, W.-Walkhoff - Platz 5:41 6:41 7:01 7:41 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 13:21 | 13:41 | 14:21 | 14:41
S1 nach Dresden 5:47 6:47 7:17 7:47 8:47 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 13:47 14:47
MeiRRen, NiesnerstralRe 5:42 6:42 7:02 7:42 8:42 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 13:22 | 13:42 | 14:22 | 14:42
MeilRen, Talbad 5:44 6:44 7:04 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 13:24 | 13:44 | 14:24 | 14:44
MeiRen, S-Bf. Altstadt 5:45 6:45 7:05 7:45 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 13:25 | 13:45 | 14:25 | 14:45
MeiRen, Uferstrale 5:46 6:46 7:06 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 13:26 | 13:46 | 14:26 | 14:46
MeiRen, Bahnhofstrale 5:48 6:48 7:08 7:48 8:48 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 13:28 | 13:48 | 14:28 | 14:48
MeiBen, Busbahnhof / 1 5:50 6:50 7:10 7:50 8:50 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 13:30 | 13:50 | 14:30 | 14:50
Erklarungen

S . verkehrt nur an Schultagen F . verkehrt nur in den Schulferien

W : verkehrt nicht am 24.12.!




Verkehrsgeselschaft MeiBen mbH

giiltig ab 22.02.26

‘ 418 Riisseina - Nossen - Miltitz - MeiBen

Verkehrsgesellschaft MeiRen mbH

PlusBus (Nossen - MeiBen): verkehrt téglich im Takt mit einheitlicher Linienfiihrung und guten Zuganschliissen.
Tarifzonen: Nossen / MeiBen - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags!

Verkehrstage Montag - Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 18 38 20 \ 22 24 26 28 502 504 506 508 510 512 514
Verkehrshinweise S W
Linie 422 von Meil3en 17:10 | 18:09

Riisseina, Wendeplatz 14:33 15:33 | 16:37 | 17:37 | 18:37 7:30 11:30 | 13:30 17:30

Choren, Wendeplatz 14:36 15:36 | 16:40 | 17:40 | 18:40 7:33 11:33 | 13:33 17:33

Choren, Dorfeingang 14:37 15:37 | 16:41 | 17:41 | 18:41 7:34 11:34 | 13:34 17:34
Starbach, Dorfplatz /2 14:39 15:39 | 16:43 | 17:43 | 18:43 7:36 11:36 | 13:36 17:36
Abzweig Starbach 14:41 15:41 | 16:45 | 17:45 | 18:45 7:38 11:38 | 13:38 17:38
Starbach, Logistikzentrum 14:43 15:43 | 16:47 | 17:47 | 18:47 7:40 11:40 | 13:40 17:40
Bodenbach 14:46 15:46 | | | | | | |
Neubodenbach 14:49 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 7:42 11:42 | 13:42 17:42

Rhasa 14:51 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 7:44 11:44 | 13:44 17:44

Nossen, Briicke 14:53 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 7:46 11:46 | 13:46 17:46

Nossen, TalstralRe | | | | | | |

Nossen, Bahnhof 14:55 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 7:48 11:48 | 13:48 17:48

Nossen, August-Bebel-Stralle 14:56 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 7:49 11:49 | 13:49 17:49

Nossen, Grundschule 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 7:50 11:50 | 13:50 17:50
Nossen, Markt / 1 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 7:52 11:52 | 13:52 17:52

Linie 750 von Débeln 14:55 | 15:14 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:35 7:46 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
Linie 750 von Freiberg 15:01 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01 7:47 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:45
Nossen, Markt / 1 15:03 | 15:29 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
Nossen, Bahnhof 15:30

Nossen, Abzweig Rhasa 15:31

Nossen, FabrikstralRe 15:32

Nossen, Talstrale 15:33

Nossen, Bahniibergang 15:05 | 15:35 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 8:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
Nossen, Siedlung Eula 15:06 | 15:36 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
Nossen, Eula Neuer Weg 15:07 | 15:37 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 8:07 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
Linie 424 von Dresden 14:42 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
Deutschenbora, Hirschfelder Stralfe | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 8:08 | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08
Linie 424 nach Dresden 15:13 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13W
Deutschenbora, Bahnhofstralle 15:10 | 15:40 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 8:09 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09
Deutschenbora, Abzweig MeilRen 15:11 15:41 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10
Deutschenbora, Am Fuweg 15:12 | 15:42 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
Deutschenbora, Elgersdorfer Strae | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12
Deutschenbora, Klotz-Muhle 15:14 | 15:44 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 8:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13
Rothschonberg, Rote Miihle 15:15 | 15:45 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14114 | 16:14 | 18:14 | 20:14

Rothschénberg, Weg zum Gasthof 15:16 | 15146 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 8:15 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15
Rothschénberg, Abzweig Kottewitz 156:17 | 15:47 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 20:16

Rothschénberg, Appenhof 15:18 | 15:48 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17
Munzig, Abzweig Heynitz 15:19 | 15149 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 8:18 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18
Munzig, Abzweig Burkhardswalde 15:20 | 15:50 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 8:19 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19
Linie 413 nach Tanneberg 15:37S| 16:07 18:37

Munzig, Kulturhaus 15:21 | 15:51 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 8:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
Miltitz, Bad 15:22 | 15:52 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 8:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 20:21
Miltitz, Mihle 15:23 | 15:563 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 20:23 8:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22
Linie 413 von Tanneberg 15:33S| 16:14S 18:14

Miltitz, Bahnhof 15:24 | 15:54 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 8:23 | 10:23 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23
Miltitz OT Roitzschen 156:25 | 15:55 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24
Robschiitz, Abzweig Luga 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 8:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26
Robschiitz 15:29 | 15:59 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 8:27 | 10:27 | 12:27 | 14:27 | 16:27 | 18:27 | 20:27
Garsebach, Wendeplatz 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 8:29 | 10:29 | 12:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29
Garsebach, Mittelmiihle 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30
MeifRen, Steinbruch 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32
MeiRen, Abzw Dobritz 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35 8:33 | 10:33 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33
MeiBen, Buschbad 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 8:34 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34 | 20:34
MeiRen, Zuckerhut 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 8:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35
Meien, Kihnestralle 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36
MeiRen, Hohe Eifer 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 | 20:39 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37
MeiRen, Schiitzestralle 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 8:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
MeiRen, W.-Walkhoff - Platz 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 8:39 | 10:39 | 12:39 | 14:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39
S1 nach Dresden 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 8:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47
MeiRRen, NiesnerstralRe 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 8:40 | 10:40 | 12:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40
MeiRen, Talbad 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 8:42 | 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42
MeiRen, S-Bf. Altstadt 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 8:43 | 10:43 | 12:43 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43
MeiRen, UferstralRe 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44
MeiRen, Bahnhofstrale 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46
MeiBen, Busbahnhof / 1 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48

Erklarungen
S . verkehrt nur an Schultagen F . verkehrt nur in den Schulferien
W . verkehrt nicht am 24.12.!




